PAGE
2

СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от « 11» марта 2013 года                                                         №26-01

О социально-экономическом развитии Актанышского муниципального
района в 2012 году и задачах на 2013 год
Заслушав доклад Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Камаева Ф.М. о социально-экономическом развитии Актанышского муниципального района в 2012 году и задачах на 2013 год, Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчет Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Камаева Ф.М. о социально-экономическом развитии Актанышского муниципального района в 2012 году и задачах на 2013 год принять к сведению (прилагается).

2. Всем руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, органам местного самоуправления Актанышского муниципального района руководствоваться в своей деятельности настоящим решением, активно содействовать в реализации поставленных задач и обеспечении исполнения настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Актанышского муниципального района И.Ш.Бариева, Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Ф.М.Камаева.

Заместитель Председателя Совета

Актанышского муниципального района                         И.Ш.Бариев